PRO LINE
STACIONÁRNÍ
Dílenské kompresory s pohonem
pomocí klínových řemenů
	 olejem	mazané	provedení
	 	varianty	s	ležatou	a	stojatou
tlakovou	nádobou
	 příkony	1,5	až	7,5	kW

Napětí
(V/f/Hz)
Tlak
(bar)
Lwa
dB (A)
Lwp
dB (A)
Rozměry
(d × š × v) mm
Hmotnost
(kg)
Kompresory A39B - jednostupňové
A39B-3-270FT 270 486 3 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1490 × 500 × 990 137
Kompresory A49B - dvoustupňové
A49B-4-200FT 200 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 1438 × 440 × 949 114
A49B-4-270FT 270 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 1532 × 456 × 1005 124
A49B-4-500FT 500 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 1950 × 530 × 1145 191
ABA-3R prodloužená záruka 3 roky
Kompresory
Pro Line A
•  olejem mazané stacionární kompresory s ležatým vzdušníkem

Otáčky
(min-1)
Napětí
(V/f/Hz)
Tlak
(bar)
Lwa
dB (A)
Lwp
dB (A)
Rozměry
(d × š × v) mm
Hmotnost
(kg)
Základní provedení
B59B-4-200FT 200 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 580 × 580 × 1 150 161
B59B-4-270FT 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 575 × 680 × 1 150 167
B59B-4-500FT 500 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 219
B60-5,5-270FT 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 520 × 600 × 1 250 177
B60-5,5-500FT 500 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 260
B70-7,5-270FT 270 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 1 520 × 600 × 1 250 196
B70-7,5-500FT 500 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 2 030 × 670 × 1 400 279

(min-1)
Napětí
(V/f/Hz)
Tlak
(bar)
Lwa
dB (A)
Lwp
dB (A)
Rozměry
(d × š × v) mm
Hmotnost
(kg)
A39BP-2,2-150VM * 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 95,0 75,0 900 × 800 × 1850 120
A49BP-2,2-270VM 270 444 2,2 1 050 230/1/50 11 93,0 73,0 900 × 900 × 1900 161
A49BP-3-270VT 270 553 3 1 300 400/3/50 11 96,0 76,0 980 × 900 × 1940 166
A49BP-4-270VT 270 595 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 980 × 900 × 1940 168
B59B-4-200VT 200 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 850 × 970 × 2 050 205
B59B-4-270VT 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 850 × 970 × 2 100 210
B60-5,5-270VT 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 850 × 970 × 2 100 242
B70-7,5-270VT 270 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 850 × 970 × 2 100 261
ABA-3R prodloužená záruka 3 roky
•  stacionární kompresory s vertikálně orientovaným vzdušníkem umožňují podstatnou úsporu

(kW)
Otáčky
(min-1)
Napětí
(V/f/Hz)
Tlak
(bar)
Lwa
dB (A)
Lwp
dB (A)
Rozměry
(d × š × v) mm
Hmotnost
(kg)
B59B-4-270FTD 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 490 × 500 × 1 175 197
B59B-4-270FTXD 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 490 × 500 × 1 175 197
B59B-4-500FTD 500 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 894 × 600 × 1 280 249
B59B-4-500FTXD 500 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 894 × 600 × 1 280 249
B60-5,5-270FTD 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 490 × 500 × 1 175 207
B60-5,5-270FTXD 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 490 × 500 × 1 175 207
B60-5,5-500FTD 500 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 894 × 600 × 1 280 290
B60-5,5-500FTXD 500 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 894 × 600 × 1 280 290